ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от _jfJ_ сентября 2014 г.
Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент Департамента

общественной безопасности Свердловекой области, утвержденный приказом

Департамента общественной безопасности Свердловекой области от

07.09.2012 г. N2 83 «Об утверждении Административного регламента
Департамента общественной безопасности Свердловекой области»

В целях реализации подпункта 1 части 1 статьи 4 Закона Свердловекой
области от 26 декабря 2008 года N2 146-03 «0 гарантиях осуществления
полномочий депутата представительного органа муниципального образования,

члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица

местного самоуправления в муниципальных образованиях, расположенных на

территории Свердловекой области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Административный регламент Департамента

общественной безопасности Свердловекой области, утвержденный приказом

Департамента общественной безопасности Свердловекой области

от 07.09.2012 г. N2 83 «Об утверждении Административного регламента

Департамента общественной безопасности Свердловекой области», дополнив

пунктом 47-1 следующего содержания:
«47-1. Прием директором Департамента, заместителем директора

Департамента или руководителями соответствующих структурных подразделений

Департамента депутата представительного органа муниципального образования,

члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица

местного самоуправления в муниципальных образованиях, расположенных на

территории Свердловекой области, по вопросам, входящим в компетенцию

Департамента, осуществляется во внеочередном порядке.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Департамента общественной безопасности Свердловекой области

А.В. Клешнина.

И.о.директора Департамента

		2015-02-18T11:56:20+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"